REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.ai, F-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot&sohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pé€r deklarim t&€ interesave private t€ tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, n¢ bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014. ‘

, AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emu . | Awgslael Mbiemri .
. }‘unkszom L
Prokuror
 Institucioni dheadresa _

| Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, Rr. Haxhl IIysen Dalliu
7 Data ¢ emérimit né funksionin gé Lr\, en ' . . Datae dorézimit t8 deklaratés

| 1.10.2003 oo

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkn maz 1 7YF c;mt
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

an

Pérshkruani hollesmht ndryshimet (shtesa dhe pakesnne} né:llojin, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
 kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

 blerjes, né mungesé @& ﬂokumeuteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (& ¢do lloj
~ pasurie* (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér per;mdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

tewtlttedeklarlmlt . L ' e = o

. | N1, _PérShkrimi i pas'.urisé dhe burimi i.kri“jimit _ g:ﬁle.a b sh.lf_r_a Liic me j_f}]esa ne

anka NBG ne leke ne emer te d]aht-zonja, 30,832.04 lek (mdh}ete mije | 50
krijuar date 18.4.2012 nga Bashkia Tirane ne | e teteqind e tridhjete e dy
shumen 7500 leke. Gjendja 30,832.04 leke. pike zero kater)

Llogaria rrjedhese e pages tek banka Credins. Gjendja ne daten | 61.571 (gjashtedhjete e nje | 100

i 31.12.2016 ne shumen 61.571 lek. mije e peseqind e
0 1 shtatedhjete e nje).

Automjeti Mercedez Benz, tipi 250, vit prodhimi 1987, dale | - -
jashte perdorimit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar}
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nghshkrlml i zyrtarlt

' Julian Zonja C%/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodil/Vietor™







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tret€ve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €

deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢

E

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i
méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit

' (me shifra dhe fjal¢)

Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer

| deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi pér bletje apartament banimi 63.8 m2 dhe sip.e
petbashket 9.9 m2 né BKT, né shumén 6.2 milion leké,

me afat 20 viet. Kontrate kredie No.re B No.kol

365,328 lek (treqind e
gjashtedhjete e pese

mije e treqind e njezet

3,978,044 lek (tre
milion e nenteqind e
shtatedhjete mije e

Kredi i ine (Mercedez Benz, vit prodhimi
2008 ne shumen 650.000 lek, me
marre ne daten 2.3.2016, me afat 48 muaj.

Shlyerja ka filluar ne daten 16.4.2016 dhe perfundon ne
16.3.2020, me interes fiks 8,5 %, kest mujor 16,022.62
lek.

dygind e njezet e
gjashte pike dy)

e tete) dyzet e kater)
I -t 13.4.2011.
Shlyetja ka filluar ne 16.5.2011 dhe pérfundon mé
1.5.2021, me interes 4%, me kést mujor 30433.58 leke.
160226,2 (njegind e | 516,232.28 lek
gjashtedhjete mije e | (peseqind e

gjashtembedhjete e
dyqgind e tridhjete e
dy pike njezet e tete).

Detyrime te nxjerra per automjetin Mercedez Benz, tipi
| 250, vit prodhimi 1987 nga dalja jashte perdorimit rreth
200.000 leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té tyj.

Julian Zonja

“Periodik/Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~

___'f_?e kryerjes sé vepnmlt vleren né Ieke apo né valute qé pasqyrohet né dakumentacmnln qe dlsponom, g:mtmm e
~ blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
~ pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
~ Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

| Nr Pershknml i pasunse dhe burlml i krulmlt | lamechilnd dhe e +esa
il fjale L ne%

Autom]et Metcedez Benz E Class vit p].OdhlII].l 2008, Targa 10.000 Euro (dhjete mije) 100
Blere me kursimet e pages 592.790 leke, kredi nga
banka Societe General ne vleren 650.000 leke dhe teprica e
grumbulluar nga kestet e pagura per kredine tek BKT ne
shumen 219.100 leke.

Depozite pa afat tek banka Credins, ne leke me_TlG.SGZA?& (njeqind e | 100

krijuar ne date 25.11.2011 nga kalimi i pages. Gjendja ne daten | gjashtembedhjete e

31.12.2016 ne shumen 116.562,43 Lek. peseqind e gjashtedhje e dy
presje dyzet e tre)

Llogari rrjedhese page tek banka Credins, me- 19.601,83 (nentembedhjete | 100

Gjendja ne date 31.12.2016 ne shumen 19.601,83 leke. mije e gjashtegind e nje
presje tetedhjete e tre)

Llogari tek banka NBG ne leke ne emer te djah-Zonja, 30,832.04 lek (tridhjete mije | SO

krijuar date 18.4.2012 nga Bashkia lirane ne | e teteqind e tridhjete e dy
shumen 7500 leke. Gjendja 30,832.04 leke. pike zero kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Orne[a Zon_]a
g:??f*’*
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
_ deldarimit. | .
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
* regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s¢ orgamzates, funksionin, natyren € angazlum:t, nga deklarimi i
' meparshem derl mé 31 Dhjetor t# vmt té deklarlmxt .

- -_Shuina ¢ {8 ardhnrave neto t&
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Pershkrlml ité ard hurave

Te ardhurat neto dhe shperbhm nga paga per vitin 2016 si shefe sektori | 726.702 lek (shtateqind e
tek AKBN (deri ne date 14.9.2016). njezet e gjashte mije e
shtateqind e dy).

336,692 lek (treqind e tridhjete
e gjashte e gjashteqind e
nentedhjete e dy).

204,808 lek (dyqind e kater e
teteqind e tete).

| Te ardhurat neto per vitin 2016 (14.9.2016-31.12.2016) si Drejtor
| Kabineti, M.Transportit dhe Infrastruktures.

Te ardhura nga pjesemarrja ne bordin e Regjistrit Detar per vitin 2016.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesmht qelhmm e detyr;m:t financiar, shumen totale né leké apo né valuté, daten e ﬁlllmlt dhe t&
~mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredlte bankare ehnmen e kredisé

! (prlﬂ(!lpal), kohezgjatjen (muajdvm) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

-_Shuﬁl.a- e shlyer nga .
deklarimi i méparshém _
| deri né 31 Dhjetor

deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit
{me shifra dhe i]ale)

Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shiyer

té vitit té deklarimit

_(me shifra d’he_ i_]alié)

- .K_tedl per bler]e apartament ban_mn 63.8 m2 dhe 51p e
perbashket 9.9 m2 né BKT, né shumé

365 328 lek (treqmd e
gjashtedhjete e pese mije

3,978,044 lek (tre
milion e nenteqind e

2008, Fe shumen 650.000 lek, me

marre ne daten 2.3.2016, me afat 48 muaj.
| Shlyerja ka filluar ne daten 16.4.2016 dhe perfundon
| ne 16.3.2020, me interes fiks 85 %, kest mujor

16,022.62 lek.

dyqind e njezet e gjashte
pike dy)

20 vjet. Kontrate kredie e tregind e njezet e tete} | shtatedhjete mije e
4.2011. Kontrate kredie dyzet e kater }
ate 13.4.2011.
| Shlyetja ka filluar ne 16.5.2011 dhe pérfundon mé
1.5.2021, me interes 4%, me kést mujor 30433.58 leke.
Kredi per blerje makine (Mercedez Benz, vit prodhimi | 160226,2  (njeqind e | 516,232.28 lek
gjashtedhjete mije e | (peseqind e

gjashtembedhjete e
dyqind e tridhjete e
dy pike njezet e
tete).
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